謹啓　爽やかな季節を迎え皆様にはますますご健勝のことと心より

お慶び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて私こと

このたび左記住所において

　居酒屋「呑ん兵衛」

を開店致すことになりました　それほど広いお店ではありませんが

皆様に気軽においで頂き　楽しいひとときをご提供できるお店を

目指すつもりですのでなにとぞよろしくお願い申し上げます

つきましては日頃ご厚誼を頂いている皆様に　ご披露かたがた粗餐

差し上げたく存じますのでご多用のところ誠に恐縮ですがご来店

賜りますようお願い申し上げます

まずは書中をもちましてご案内申し上げます　　　　　敬　白

　　　　　　　　記

一、日　時　平成〇〇年五月七日（金）

　　　　　　　　　　　午後七時～十時まで

一、場　所　東京都江東区門前仲町〇-〇-〇

　　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

　　　　　　居酒屋「呑ん兵衛」

平成〇〇年四月吉日

居酒屋「呑ん兵衛」

　　店主　中山康太郎

地　　　　図